沧州市教科文卫体工会
沧州市卫生和计划生育委员会
沧教科文卫体[2017]  7号

             关于开展

   “沧州市医德标兵”评选活动的通知
各县（市、区）教科文卫工会、市卫计委工会工作委员会：

    为进一步加强医务工作者队伍职业道德建设，引导职工以先进人物为榜样，大力弘扬爱岗敬业、恪尽职守、尊重生命、乐于奉献、文明行医、全心全意为人民服务的道德风尚，市教科文卫体工会、市卫计委决定2017年在全市医疗系统开展 “沧州市医德标兵”评选活动。现将评选工作有关事宜通知如下：

  一、评选范围及名额

1、医德标兵评选的范围是：各级各类医院在职医护人员。重点在基层一线推荐。其中，推荐的一线医护人选不得低于推荐评选人数的80%。

  2、评选名额分配：见附件1

二、评选条件
    1、坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，坚持科学发展观，坚持全心全意为人民服务宗旨。
    2、爱岗敬业，恪尽职守，对患者极端负责，为保障人民群众的生命与健康做出长期不懈的努力，取得突出成绩。
    3、遵纪守法，廉洁行医，团结协作，乐于奉献，具备优秀的职业道德素养和人文关怀精神，赢得社会各界广泛尊敬和好评。
    4、努力钻研业务，对技术精益求精，工作作风严谨，业务素质优秀，有较强的开拓创新精神，在本职岗位做出重要贡献，在同行中获得较高评价。

三、评选要求

评选工作一定要严格评选程序，严格审查把关。要符合高标准，高质量和公开、公平、公正的原则，按照推荐名额在充分听取群众意见的基础上，自下而上逐级审核推荐。经各县（市）区教科文卫工会，市卫计委工会审核同意后，分别上报市教科文卫体工会和市卫计委审批。

四、表彰奖励
    对评选通过的候选人，由市教科文卫体工会、市卫计委授予 “沧州市医德标兵”荣誉称号并颁发证书。

 五、具体要求
    1、认真填写申报审批表，审批表（见附表）一式2份。除审批表上填写主要事迹外，另报送1500字左右的事迹材料1份。同时将申报审批表和事迹材料电子版发送至czsjkwwtgh@sina.com。事迹材料须详实生动，文字简练，使用A4纸、3号仿宋字打印。申报审批表和事迹材料不能手写。

2、上报时间：于2017年6月 20日前，将申报审批表、事迹材料上报市教科文卫体工会。逾期不报视为放弃。

附件1：“沧州市医德标兵”候选人名额分配表

附件2：“沧州市医德标兵”申报审批推荐表
附件3：2017年“沧州市医德标兵”候选人汇总表

沧州市教科文卫体工会 沧州市卫生和计划生育委员会
                             2017年6月1日
附件1
“沧州市医德标兵”候选人名额分配表
	单  位
	名  额
	单  位
	名  额

	任丘市总工会
	3
	新华区总工会
	1

	河间市总工会
	3
	运河区总工会
	1

	泊头市总工会
	3
	南大港总工会
	1

	黄骅市总工会
	3
	中捷总工会
	1

	沧  县总工会
	2
	  市卫计委
	13

	青  县总工会
	2

	肃宁县总工会
	2

	吴桥县总工会
	2

	献  县总工会
	2

	东光县总工会
	2

	南皮县总工会
	2

	盐山县总工会
	2

	海兴县总工会
	2

	孟村县总工会
	2

附件2
沧州市“医德标兵”申报审批表

	姓    名

	性    别

	民    族

	政治面貌

	文化程度

	出生年月

	参加工作时间

	职务、职称

	工作单位

	主  要  事  迹

	所在单位及工会
意    见
	                        年   月   日

	县（市、区）卫计局、总工会意见
	                       年   月   日

	市卫计委、市教科文卫体工会意见
	                      年   月   日

（此表双面打印）
	附件3：

	2017年“沧州市医德标兵”候选人汇总表

	单位(盖章)

	序号
	姓名
	所在单位
	性别
	出生年月
	政治面貌
	民族
	学历
	职称
	职务
	备注

文件

- 1 -